No.
Empleado

1002314
1003821
1003843
1003919
1004051
1002297
1003027
1003823
1003864
1003884
1003937
1003810
1003822

1003826

Renglén

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA

MES DE AGOSTO DE 2025

VALORES EN QUETZALES (Q)

BONO EPS-EM

Nombre

ANDY GERARDO FUENTES LOPEZ

ABEL ESTUARDO PEREZ MIJANGOS

ANGELA MARIA DUARTE ORTIZ

ANDREA ABIGAIL CRASBORN MENDEZ

DULCE MARIA CANIZ AVILA

ASTRID CAROLINA RODRIGUEZ MONZON

DIEGO ANDRES PALMA PORTILLO

MADELAINE MILAGRO CASTELLANOS LOPEZ

BLANCA ROSA MONTEALEGRE LUCERO DE YEGUECH

MARIA IZABEL PAIZ HERRERA

WILIAM ESTUARDO LOPEZ ZECENA

EVELYN SUZETTE CORTEZ HERNANDEZ

MONICA ALEJANDRA DE LA CRUZ MARROQUIN

ALLAN ANTONIO VARGAS ESCOBAR

Cargo

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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Dependencia

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO
BERMEJO

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

Monto

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

Observaciones



1003830

1003833

1004131

1003819

1004148

1002296

1003866

1003868

1003879

1002317

1002334

1003812

1003869

1003896

1003921

1003922

1003870

1003857

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

RAUL ALEJANDRO SUC VALENZUELA

EDRAS SAMUEL HERNANDEZ MUSUS

ESTEFANNY ABIGAIL NAVANI

SAHORY JEANNETTE BAUTISTAAVILES

YASMIN LUCERO RODRIGUEZ MONROY

JUAN CARLOS RODRIGUEZ BA

JENNIFER ELIZABETH AVILA LUNA

SERGIO DAVID AGUILAR ROSALES

JOSE ROBERTO ZEPEDA PUERTAS

DIEGO MARCELO PINTO MORALES

MANUEL ANDRES MUNOZ GOMEZ

JULIO JAVIER GONZALEZ LOPEZ

ROLANDO MAJUS DE PAZ

ALITZA GUTIERREZ RUIZ

ANDREA YADIRA RODAS AGUIRRE

GABRIEL GIORGIS PINEDA

MARIA ADELINA CASTILLO BIRBA

TOMAS EDUARDO BOLANOS JIMENEZ

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

UNIDAD PERIFERICA ZONA 11

CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLANUEVA,
GUATEMALA

HOSPITAL DE REHABILITACION

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD
MENTAL

CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD
MENTAL

HOSPITAL DEL IGSS EN CUILAPA, SANTAROSA

CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00



1003825

1002339

1003811

1003824

1003829

1003920

1004111

1004135

1002302

1003831

1003855

1003904

1004099

1003846

1003882

1003848

1003841

1004176

1002315

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

MARIA PAULINA PINEDA MORALES

JUAN MANUEL RAMIREZ SALDANA

ANGELICA CAROLINA RODRIGUEZ RUIiZ

LUIS ENRIQUE ALFARO SOLARES

CARLOS EDUARDO OROZCO BARRIOS

JUAN MIGUEL ARCE LEONARDO

GERARDO ANDRES MAZARIEGOS ESPANA

ANDREA ASUNCION HERNANDEZ RUIZ

ARLENI FRANET POPOL PORON

ANA ISABEL LOPEZ MORALES

SAMUEL BENJAMIN RODRIGUEZ SANCHEZ

MARGARETH GABRIELA MONROY GRANDE

ESTEFANI PAOLAARRECIS MONTENEGRO

DEISY CAROLINA MATIAS CATU

CHRISTOPHER ALEJANDRO HORJALES RUIZ

KARLA BELEN MORALES ROMAN

ALBA MARIA ROSAL DIAZ

CARLOS ENRIQUE ESTEVEZ WHITMAN

ERICK RICARDO ESTRADA MORALES

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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UNIDAD DE CONSULTA EXTERNA DE
ENFERMEDADES

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN SANTA LUCIA
COTZUMALGUAPA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN SANTALUCIA
COTZUMALGUAPA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN SANTALUCIA
COTZUMALGUAPA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN SANTA LUCIA
COTZUMALGUAPA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN SANTALUCIA
COTZUMALGUAPA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA,
ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN COATEPEQUE,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL DEL IGSS EN COATEPEQUE,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00



1002336

1003840

1003878

1003900

1003946

1002326

1002934

1003838

1003875

1003902

1003929

1003105

1003820

1003885

1002316

1003814

1003850

1003887

1003903

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

GERMAN ROLANDO LINARES CASTILLO

SAMANTA YAZMIN ULIN PEREZ

ANA MARINA HERNANDEZ ESTEBAN

VANIA PAULOVA TOLEDO HERRERA DE LA CRUZ

ASTRID MISHELLE XILOJ VARGAS

PABLO ANTONIO GOMEZ CASTELLANOS

ANTHONY OSIEL DIONICIO ARDIANO

JENIFER ZOE DE LEON RUIiZ

GABRIELA MARIA CASTILLO RAMIREZ

ALICIA JUDITH CARRANZA ARAGON

DARWIN YERANDI VELASQUEZ DE LEON

SAMANTHA NORIBELLY ORTIZ CHOJOLAN

JOSELIN ARELLY MARTINEZ ORTEGA

DEMI STEPHANI BATZ MORALES

GENESIS AIME PINEDA

SERGIO ESTUARDO PEREIRA TORRES

MARIA XIMENA MALDONADO HIGUEROS

NIDYANIKTE' CHEX CHIRIX

WENDY SUSELY YANIRA CUC SOSOF

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO,
SUCHITEPEQUEZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU,

RETALHULEU

CONSULTORIO Y SALAANEXAAL HOSPITAL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALAANEXAAL HOSPITAL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

CONSULTORIO Y SALAANEXAAL HOSPITAL
NACIONAL DE SOLOLA, SOLOLA

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,

QUETZALTENANGO

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00



1003905

1003935

1004367

1003892

1003837

1003883

1003978

1003849

1003847

1002338

1002388

1003813

1003827

1003865

1003880

1003894

1003906

1003923

1003928

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

KARLA MARIA FERNANDA GOMEZ BERNAL DE OLIVA

JOSE ISRAEL MACARIO VELASQUEZ

DELIA MARIAREYES ESCOBAR

RICARDO ANTONIO GODINEZ LUNA

CYNTHIA CORINA CASTILLO VILLATORO

CANDY JESSICA NOHELIA BOJ TACATIC

HUGO ALDO TZOC LACAN

DAIANA ESTEFANIA BARRIENTOS CIFUENTES

ALEJANDRA GUADALUPE SALGUERO CASTILLO

WESLEY ALEXANDER ARRIOLA AZURDIA

SARA CRISTINA HERRERA BOLANOS

EDGAR JAVIER VALIENTE MAZARIEGOS

ANALLY DEL CARMEN PEREZ JOHNSON

FLOR DE MARIA ELIAS RUIZ

OSWALDO ABEL GUZMAN PELAEZ

KEILA BETZABE RUIZ SERRANO

RODRIGO JOSE PENADOS CASTRO

JOSELINE ANDREA PINEDA LANDAVERDE

MANUEL OSWALDO CONTRERAS RODRIGUEZ

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO,
QUETZALTENANGO

CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS, SAN
MARCOS

HOSPITAL DEL IGSS EN HUEHUETENANGO,
HUEHUETENANGO

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL
QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL
QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA
VERAPAZ

HOSPITAL IGSS COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

s}

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00



1004158

1003818

1003893

1002342

1003104

1003835

1003876

419

419

419

419

419

419

419

ROBIN JEFFERSON OROZCO Y OROZCO

VILMA INES MO ISEM

EMILIO RENE CRUZ TURCIOS

ENMA KAROLINA SUCHINI MOSCOSO

MELISSA ANABELL GUZMAN LEON

DANIA ODETH MONROY LINARES

ANDREA MICHELLE LOWEY MEDINA

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
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HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS,
IZABAL

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA,
CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA,
CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA,
CHIQUIMULA

CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA,
CHIQUIMULA

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00

740,00



